

Presentationsteknik

Presentation Techniques

4 hp

Fristående- och programkurs

738G28

Gäller från: 2010 HT

Fastställd av	Huvudområde
Filosofiska fakultetens kvalitetsnämnd	Svenska språket
Fastställandedatum	Utbildningsnivå Fördjupningsnivå
2009-12-04	Grundnivå G1N
Reviderad av	Utbildningsområde
	Humanistiska området
Revideringsdatum	Ämnesgrupp
2016-06-14	Svenska/nordiska språk
Gavs första gången	Gavs sista gången
HT 2009	
Institution	Ersätts av
Institutionen för kultur och samhälle	

Förkunskapskrav

Grundläggande behörighet på grundnivå.

Lärandemål

Efter avslutad kurs ska den studerande kunna

- förbereda och hålla presentationer av olika slag inför grupp, till exempel informerande och argumenterande presentationer, utifrån kunskaper om språk, struktur, kroppsspråk, röstteknik och kontakt
- ge konstruktiv respons på andras presentationer
- använda tekniska hjälpmedel som stöd för presentationer.

Kursinnehåll

Kursen innehåller föreläsningar om och övningar i att framföra ett budskap. I kursen behandlas därför språk, struktur, kroppsspråk, röstteknik, kontakt och tekniska hjälpmedel.

Undervisnings- och arbetsformer

I kursen ingår föreläsningar, seminarier och gruppövningar. Utöver schemalagd tid tillkommer grupparbeten och inläsning av kurslitteratur. Utöver detta ska den studerande bedriva självstudier.

Examination

Kursen examineras i samband med ett antal muntliga presentationer där studenterna också ger återkoppling till varandra. Det är obligatorisk närvaro på kursen. Detaljerad information om examinationen framgår av kursens studiehandledning.

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska momentet med en annan likvärdig uppgift.

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatörn har gett studenten en rekommendation om anpassad examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala

Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information

Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar. Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.